Obgina: 029 Gornja Radgona

Volitve v OS / Proporcionalni - ve¢ VE
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koli€nik
674.00
623.00
456.00
438.00
361.00
337.00
311.50
294.00
266.00
228.00
224.67
219.00
207.67
180.50
168.50
155.75
152.00
147.00
146.00
134.80
133.00
124.60
120.33
114.00
112.33
109.50

LV5_09

Stran: 1 od 1
Datum: 08.10.2014 13:12:00

Koliénik po d'Hondtu na glasovih list

Stevilo mandatov v obg&ini : 21

St. Ime liste

SOCIALNI DEMOKRATI

LISTA ZA GORNJO RADGONO

STRANKA MIRA CERARJA

DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

SOCIALNI DEMOKRATI

LISTA ZA GORNJO RADGONO

NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI

SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA

STRANKA MIRA CERARJA

SOCIALNI DEMOKRATI

DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
LISTA ZA GORNJO RADGONO

SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

SOCIALNI DEMOKRATI

LISTA ZA GORNJO RADGONO

STRANKA MIRA CERARJA

NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI

DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
SOCIALNI DEMOKRATI

SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA

LISTA ZA GORNJO RADGONO

SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

STRANKA MIRA CERARJA

SOCIALNI DEMOKRATI

DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE

Cas izr.08.10.2014 13:05



